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A KORMÁNYRA NEM SZÁMÍTHATNAK,
A DK KÉPVISELŐI SEGÍTENÉNEK

A TUNGSRAM ELBOCSÁJTOTT DOLGOZÓINAK

FÁJDALMAS MEGSZORÍTÁSOKBA KEZDETT A FIDESZ (6. OLDAL)

» EGYRE ZÖLDEBB ÚJPEST» ÚJPEST A LEGJOBBAT ÉRDEMLI » NEKÜNK FONTOSAK AZ ÁLLATOK
Varju László DK-s 
országgyűlési kép-
vi selő az első par-
lamenti felszóla-
lását is Újpestnek 

és Angyalföldnek, ezen belül is a már 
megvalósult és a tervezett fejleszté-
seknek szentelte. Volt miről beszélnie.  
→ 3. oldal

Trippon Norbert,
Újpest alpolgár-
mestere nagyon 
büszke arra, hogy 
Újpest tavaly el-

nyerte a Virágos Magyarország verse-
nyen a főváros fődíját. A kezdeti sike-
reken felbuzdulva tovább folytatódik a 
Vadvi rágos Újpest program. → 4. oldal

Bedő Kata, a DK új-
pesti alpolgármes-
terének nevéhez fű-
ződik az a kezdemé-
nyezés, melynek ke-

retei között lószállítót adományozott az ön-
kormányzat az Újpesti Állatmentő Ligának, 
de a városvezetésnek köszönhetően emel-
lett  egy mentőautót is átadtak.  → 4. oldal
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Varju László és Barkóczi Balázs a 
Demokratikus Koalíció országgyűlé-
si képvi selői  több alkalommal vettek 
részt egyeztetéseken a Tungsram gyár 
ügyében különböző szakmai szerveze-
tekkel. A gyár ugyanis nagymértékű 
leépítésre kényszerül, országszerte 
1600 embert küldenének el, csak 
Újpestről 400 alkalmazottat. A kép-
vi selők minden követ megmozgatnak 
annak érdekében, hogy segítsenek 
munkát találni ezeknek a dolgozóknak. 

Varju László Újpest országgyűlési 
képvi selőjeként már korábban írás-
beli kérdéssel fordult az ügyben 
Palkovi cs László miniszterhez az 
ügyben. Varju sajtótájékoztató ke-
retében elmondta, a miniszter azó-

ta sem tisztelte meg válaszával, és ezt 
mondvacsinált ürügyekkel indokolta. 
A képvi selő ugyanakkor kiemelte, min-
dent meg fognak tenni, hogy segítsenek 
a dolgozók elhelyezkedésében. 

„Meg kell vi zsgálni annak a lehető-
ségét, hogy akár a fővárosi cégekkel 
együttműködve el tudjuk őket helyezni. 
Felelősségteljes magatartásra és hatá-
rozottságra van most szükség, nekünk 
ugyanis számítanak ezek az emberek, 
ellentétben azzal a kormánnyal, amely 
a saját stratégiai partnerét sem kezeli 
méltóképp, amely egy írásbeli kérdésre 
sem hajlandó álindokokkal válaszol-
ni, amely húzza az időt, és amelynek 
nem számítanak a családok, az emberi
életek.” – jelentette ki Varju a sajtótájé-
koztatón. 

Barkóczi Balázs országgyűlési képvi -
selő arra is felhívta a fi gyelmet, hogy a
korábbi egyeztetésekre Zsigmond Barna 
Pál fi deszes országgyűlési képvi selőt is 
elhívták, ám ő nem vette a fáradtságot, 

hogy egy órát szánjon erre. A képvi -
selő sajnálatosnak nevezte, hogy a 
fi deszes politikusoknak ennyire nem 
számít, mi lesz a kormány stratégiai 
partnerének sorsa. Kiemelte, hogy 
nem csupán a cégről, hanem az ott 
dolgozó emberekről, családokról is 
beszélni kell. 

„Bennünket, a DK képvi selőit ezzel 
szemben nagyon is foglalkoztat ez 
a kérdés. Ezért teszünk meg min-
dent, ezért veszünk részt az egyez-
tető fórumokon és ezért igyekszünk 
megoldásokat keresni.” – ismer-
tette a politikus. Arra is kitért, hogy
a keddi megbeszélésen már beje-
lentette a szakszervezet képvi selői-
nek is, hogy "május 27-én lesz a XV. 
kerületben egy állásbörze, ahova
szívesen várjuk a dolgozókat, mert a 
XV. kerület minden módon segíteni 
fog.” – hangsúlyozta Barkóczi Balázs,
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
és Újpest országgyűlési képvi selője.

Arra is kitért, hogy korábban éppen 
ezért kezdeményezték Varju László-
val, hogy a Főváros segítsen álláshoz 
jutni a dolgozóknak, keressenek meg-
felelő álláshelyeket a fővárosi kezelés-
ben lévő cégeknél. 

Barkóczi Balázs azt is kifejtette, 
hogy a Demokratikus Koalíció or-
szággyűlési képvi selőjeként felelős-
séget érez azok iránt, akik a kormány 
alkalmatlansága miatt, a jelenlegi 
amúgy is nehéz gazdasági helyzet-
ben a munkanélküliséggel szembe-
sülnek egyik pillanatról a másikra.

„Ezt a kérdést nem minden fele-
lősség hárításával kezelni, aho-
gyan azt a Fidesz-kormány teszi.

Nekünk itt helyben kell lehetőséget 
találni, hogy a munkavállalók ne ke-
rüljenek utcára, ne a lakóhelyüktől 
távol, beláthatatlan idő múlva kapja-
nak munkát. Mi vi gyázunk mindenki-
re, vi gyázunk egymásra, és nem csak 
ígérgetünk, hanem tesszük a dol-
gunkat.” – hangsúlyozta Barkóczi.

A Demokratikus Koalíció
országgyűlési képviselői kiáll-
nak a Tungsram gyár dolgozói
mellett, akiket cserben
hagyott a kormány.

HIÁBA A KORMÁNNYAL KÖTÖTT “STRATÉGIAI PARTNERSÉG ”, 
1600 EMBERT KÜLDENEK EL A TUNGSRAMBÓL!
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VÉGÉRVÉNYESEN
ELSZABADULTAK AZ ÉLELMISZERÁRAK

A KORMÁNY ELVESZTETTE AZ IRÁNYÍTÁST

Ahogy mindenhol, úgy az Újpesti 
Piacon is tapasztaljuk, hogy egyik 
napról a másikra ugrásszerűen nő 
az alapvető élelmiszerek ára, mely-
nek következtében a hónap végén 
már egy egyszerű családi ebéd el-
készítése is lehetetlen feladattá 
vált. Varju László Újpesten tartott 
sajtótájékoztatóján elmonda: „Egy-
re több újpesti és angyalföldi polgár 
keres meg azzal, hogy egészen egy-

szerűen nem jön ki a matek a hónap 
végén a családi asztalnál.”

Az országgyűlési képviselő hozzá-
tette: különösen fájdalmas az újpes-
ti és angyalföldi vásárlók számára, 
hogy míg a kormány különböző lát-
szatintézkedések hazugságai mögé 
bújva próbálja elfeledni a valósá-
got, addig a boltba járó emberek 
pontosan tudják, hogy több tucat 

alapvető és szinte minden háztar-
tásban megtalálható élelmiszer 
közül mindössze pár olyat talál-
ni, amelynek ne emelkedett volna 
brutális tempóban az ára az elmúlt 
hónapokban. Ez azt jelenti, hogy a 
kormány árstopja szinte semmilyen 
pozitív hatást nem gyakorol a csa-
ládok bevásárlásainak összegére, 
érdemben nem mentesíti őket a re-
kordmértékű infláció terheitől.

EGEKBEN AZ ÉLELMISZERÁRAK, AMELY MÁR AZ ÚJPESTI ÉS ANGYALFÖLDI CSALÁDOKNAK IS KOMOLY 
PROBLÉMÁT OKOZ. A KORMÁNY PEDIG LÁTSZATINTÉZKEDÉSEK MÖGÉ BÚJVA NÉZI KARBA TETT KÉZZEL, 
AHOGYAN CSALÁDOK SZÁZEZREI NEM TUDNAK ÉTELT TENNI HÓNAP VÉGÉN AZ ASZTALRA.

„AZ ÚJPESTI ÉS ANGYALFÖLDI
POLGÁROK A LEGJOBBAT ÉRDEMLIK!”

„AZ ÚJPESTI ÉS ANGYALFÖLDI POLGÁROK A LEGJOB-
BAT ÉRDEMLIK!” – MONDTA A VÁLASZTÁSOK UTÁNI 
ELSŐ FELSZÓLALÁSÁBAN VARJU LÁSZLÓ AZ ORSZÁG-
HÁZBAN, MIKOR A LEGFRISSEBB ÚJPESTI ÉS
ANGYALFÖLDI FEJLESZTÉSEKRŐL BESZÉLT.

Kerületünk országgyűlési képvi -
selője büszkén számolt be az Or-
szágházban az SZTK hetedik eme-
letén megvalósított mozgásszervi  
központról, valamint hozzátette, 
hogy folytatódnak a korszerűsítő 
munkálatok a harmadik és első 
emeleten, emellett már zajlik az 

Egészséges Budapest Program 
következő állomása, amelynek 

keretében megújulhat a Nyár utcai 
Mentálhigiénés Gondozó, és fejlesz-
tésre kerül többek között az SZTK 
teljes informatikai rendszere is. 

Mindezeket úgy sikerült megvalósí-
tani, hogy a 2019-es önkormányzati 
választások óta a kormány mindent 
megtesz annak érdekében, hogy 
ellehetetlenítse az baloldali város-
vezetés munkáját. 

„Köszönhetően közel 30 ezer vá-
lasztó bizalmának, a jövőben is 
azon fogok dolgozni, hogy Újpest és
Angyalföld családjai, polgárai
egyre növekvő biztonságban él-
hessenek, melyre alapozva a kerü-
leteink, a főváros, az ország fejlőd-
ni, gyarapodni tud majd, hiszen az 
újpesti és angyalföldi polgá-
rok a legjobbat érdemlik.”
 – fogalmazott Varju László.

Orbán miatt nálunk az árak az egekben járnak!

Csirkecomb
1 kg

Fehér kenyér
1 kg

Trappista sajt
1 kg

Spagetti tészta
500 g

Tojás, M
10 db

TrapTrappistpista saa sajtjt
1 kg

TojáTojáT s Ms M
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KÉSZ AZ ÚJPESTI SZAKRENDELŐ 
MOZGÁSSZERVI CENTRUMA!
BEFEJEZŐDÖTT AZ ÚJPESTI SZAKRENDELŐ HETEDIK 
EMELETÉNEK FEJLESZTÉSE, AHOL EGY KORSZERŰ 
MOZGÁSSZERVI CENTRUMOT ALAKÍTOTTAK KI.

Az Egészséges Budapest Program 
második ütemében a hetedik eme-
leten a fizioterápia és elektrote-
rápia számára alkalmas nagyobb 
kezelőhelyiség, a masszázs- és 
mágnesterápia számára két kisebb 
helyiség, míg a mozgásszervi terá-
pia számára három tornaterem és 
kiszolgáló helyiségei (wc-k, öltözők 
stb.) kerültek kialakításra - mond-
ta el Trippon Norbert alpolgármes-
ter. A fejlesztés befejeztével pedig 
megkezdődött a harmadik és első 
emelet részleges felújítása is. A har-

madikon a tüdőgyógyászat számára 
hoznak létre több, kisebb alapterü-
letű helyiséget, míg az első emele-
ten az igazgatási részt korszerűsítik.

"Mindeközben zajlik az Egészséges 
Budapest Program következő állo-
mása, amelynek keretében a megítélt 
528,7 millió forintból megújulhat a 
Nyár utcai Mentálhigiénés Gondozó, 
és fejlesztésre kerül az SZTK teljes in-
formatikai rendszere is." – tette hozzá
Trippon Norbert alpolgármester.

Ilyen többek között a Vadvirágos Újpest 
program, melynek keretében nyolc helyszí-
nen alakítottak ki „vadvirágos” ágyásokat. 
A kezdeményezés úttörő, hiszen nemcsak 
üde színfoltja Újpestnek, hanem az ágyá-
sok otthonul szolgálnak a városi beporzók 
számára is. Tavaly az Izzó Lakótelepen 
létesítettek 22 ágyásos közösségi kertet, 
ami olyan sikeres volt a lakosság körében, 
hogy most épül egy régi focipálya helyére 
több mint 1124 négyzetméteren egy új, 40 
ágyásos közösségi kert.

„A növények mellet persze a zöld techno-
lógiáknak is utat engedünk, így kerültek ki 
és kerülnek ki napelemes térvi lágító lám-
pák a sötét sétányokra és kutyafuttatókba. 
Újabb intézményeink kapnak élő beltéri nö-
vényfalat, készül a Fővárosi Csatornázási 
Művekkel együttműködve a Szilas-patak 
mentén az ökológiai folyosó, használto-
laj-gyűjtőket helyeztünk ki az intézménye-
inkben, és hamarosan elkészül Újpest első 
Levendulaparkja is, 5832 tő levendulával. – 
mondta el Trippon Norbert alpolgármester.

EGYRE ZÖLDEBB ÚJPEST
NEM VÉLETLEN AZ, HOGY ÚJPEST TAVALY ELNYERTE A VIRÁGOS MAGYARORSZÁG VERSENYEN A 
FŐVÁROS FŐDÍJÁT, HISZEN MEGANNYI ZÖLD KEZDEMÉNYEZÉS VALÓSULT MEG TRIPPON NORBERT 
ALPOLGÁRMESTER KEZDEMÉNYEZÉSÉRE.

NEKÜNK FONTOSAK 
AZ ÁLLATOK!

Bedő Kata, a DK újpesti alpolgármeste-
re szívén vi seli az állatok sorsát. 2021 
tavaszán személyesen kezdeményez-
te, hogy állatbarát munkahely legyen 
Újpest Önkormányzata, amit a kerület 
vezetése támogatólag fogadott. A koro-
navírus-járvány idején nehéz helyzetbe 
kerülő népszigeti állatfarmnak is Ő sie-
tett segítségére, mikor egymillió forint-
tal támogatta a bajba jutott intézményt. 
Szintén az Alpolgármester Asszony 
nevéhez fűződik az a kezdeményezés, 
melynek keretei között lószállítót ado-
mányozott az önkormányzat az Újpesti 
Állatmentő Ligának, emellett a városve-
zetésnek köszönhetően egy mentőautó 
is átadásra kerül hasonló célokra, to-
vábbá a közeljövőben egy orvosi szobát 
is az állatmentők rendelkezésére bo-
csátanak. Túlzás nélkül elmondható te-
hát, hogy Újpesten valóban szem előtt 
tartja az önkormányzat az állatok érde-
keit és ez érdemi tettekben is megnyil-
vánul. Külön öröm, hogy ennek a nemes 
célnak a legfőbb pártolója Bedő Kata, a 
helyi DK egyik meghatározó alakja, aki 
a kerületi kultúra, az oktatás és a kom-
munikáció felügyelete mellett az állato-
kat is védőszárnyai alá vette.
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KESZTHELYI DOROTTYA
AZ ANGYALFÖLDI KÖZÖSSÉGI 
ÉLET ARCA
KESZTHELYI DOROTTYÁVAL BESZÉLGETTÜNK, AKI XIII. KERÜLETI ÖNKOR-
MÁNYZATI KÉPVISELŐKÉNT TARTJA EGYBEN A HELYI DK-S CSAPATOT.

A közösség, az itt élők ereje a mindenna-
pokban tapasztalható, hiszen azért sze-
retünk a XIII. kerületben élni, mert a met-
ropolisz lüktetése mellett a szomszédok, 
az óvodák, iskolák, sport és munkahelyi 
szolgáltatók köré szerveződő ismerettsé-
gek révén sűrű kapcsolati háló épült ki – 
mesél a környékről a Képvi selő Asszony.
A nagyvárosi élet árnyoldalát sokszor 
ez a helyi életérzés oldja fel. Önkor-
mányzati képvi selőként azért teszek, 
hogy ezt a közösséget szolgáljam a 
Pénzügyi és költségvetési bizottság 
tagjaként. Itteni lakosként pedig köz-
vetlen tapasztalatom van az önkor-
mányzati szavazásaink hatásairól. Idei 
legkedvesebb döntésem az iskolaudvar 
felújítási pályázat, a Prevenciós Köz-
pontban működő Tanoda megerősíté-

se, az egyre bővülő kisgyermekes csa-
ládokat szolgáló játszótér fejlesztések 
és PannKa 1. és 2. játszóház kialakítás, 
vagy a hamarosan megszülető Thurzó 
utcai zöldterület-fejlesztés. 
A kerület második éve szervezi meg a 
KÖZÖSSÉGI KÖLTSÉGVETÉST, 60 millió 
forint kerül kiosztásra lakossági javasla-
tokra: az alábbi internetes oldalon – a re-
gisztrációt követően - https://www.buda-
pest13.hu/kozossegi-koltsegvetes-2022/ 
szavazásra hívok mindenkit! Az oldalon a 
térképre kattintva jelenik meg a szavazási 
felület 2022. június 13-ig.
Fontosnak tartom, hogy személyes fele-
lősségvállalással is tegyünk a minden-
napok biztonságáért, ezért beléptem az 
Angyalföldi Polgárőrségbe is, ahová szere-
tettel várunk minden kedves érdeklődőt.

ANGYALFÖLD IS HOZZÁNK TARTOZIK!

Önkormányzati képviselőként 
rendszeresen tartom fogadóórá-
mat minden hónap második kedd 
délutánján 16-18 óra között a 1133 
Kárpát utca 16. fszt. 10. szám alatti 
DK Irodánkban. (2022. június 14., 
július 12., augusztus 9., szeptem-
ber 13., október 11., november 8., 
december 13.)

Megközelíthető: a Pozsonyi útról
a Gogol utca sarkon. 

Leginkább egyéni ügyekben keres-
nek meg a kerületiek, legyen az 
bérlakás pályázat, bölcsődei vagy 
óvodai felvételről tájékoztatás, 
társasházi, közterületi és kutyás 
problémák. Legfontosabbnak az 
információ áramlás biztosítását 
tartom, egyszerűen tudnunk kell 
egymásnak segíteni, hogy megta-
láljuk azt a kerületi intézményt,
támogatási formát, pályázatot, ami 
nyitva áll az érintettek előtt.

Elérhetőség:
keszthelyidorottya@bp13.hu, 
0670 426 57 05

TALÁLKOZZUNK!

KESZTHELYI
DOROTTYA

FOGADÓÓRA:

Csak közösen tudjuk
megoldani az előttünk

álló feladatokat!



EGYEDÜL 
EURÓPÁBAN

CSAK ORBÁN 
NEM AKARJA 
KIVÁLTANI
AZ OROSZ GÁZT
A FIDESZ LÁTHATÓAN ÚGY 
GONDOLJA, HOGY AZ 
OROSZ GÁZ MÉG AZ OXI-
GÉNNÉL IS FONTOSABB.

Az elmúlt hetekben és hónapok-
ban számos példát láttunk arra, 
hogy más európai országok ho-
gyan csökkentik az általuk fel-
használt orosz gáz mennyiségét. 
Van, aki cseppfolyósított gázzal, 
van, aki a megújuló energiák tá-
mogatásával vagy más országok-
ból származó gázzal. Még a legki-
szolgáltaottabb helyzetben lévő 
országok is számos megoldást 
találtak erre, igaz, ők kerestek 
is. Az orosz gáz kiváltására eddig 
egyetlen európai miniszterelnök 
nem tett még csak kísérletet sem, 
őt Orbán Viktornak hívj ák.
„A magyarok pontosan tudják, 
hogy a nemzeti érdek az orosz 
energiafüggés csökkentése 
lenne”  mondja egy kutatásra 
hivatkozva Molnár Csaba, a DK 
ügyvezető alelnöke. A Závecz Re-
search felmérésében valóban a 
magyarok több mint kétharmada 
mondta azt, hogy energiafügget-
lenséget szeretne, ezzel élesen 
szembenáll, amit a magyar mi-
niszterelnök csinál. Mindezzel 
együtt amíg az orosz gázt nem 
váltjuk ki, értelemszerűen nem 
szabad szankcionálni sem. „Nem 
csapjuk be az ajtót addig, amíg 
nem nyitottunk ki egy másikat, 
ez természetes. Az igazi baj az, 
hogy Orbán Viktor még csak nem 
is keresi a lehetőséget, hogy le-
váljunk az orosz gázról”  tette 
hozzá Molnár Csaba.

FÁJDALMAS MEGSZORÍTÁSOKBA 
KEZDETT A FIDESZ
A Fidesz durván meg fogja sarcolni a 
magyar embereket, ez Orbán Viktor 
és Gulyás Gergely bejelentései után 
tagadhatatlan lett. A miniszterelnök 
dagályos körülmények között jelen-
tette be, hogy minden Magyarorszá-
gon lévő energetikai cég, telekom-
munikációs cég, bank, légitársaság 
és üzletlánc köteles lesz befizetni az 
úgynevezett „rezsivédelmi és a hon-
védelmi alapba”. 

Ennek kapcsán Kálmán Olga, a 
Demokratikus Koalíció frakciószóvi -
vője felhívta a fi gyelmet, miszerint ez 
nem jelent mást, minthogy végső so-
ron a törvénytelen kormány a magyar 
emberekkel fi zetteti meg az elhibá-
zott politikája, a mértéktelen lopás és 
az esztelen költekezések árát. 

A frakciószóvi vő teljesen nyilvánva-
lónak nevezte, hogy ezek a cégek a 
rendkívüli adójukat a szolgáltatásaik 
árának emelésével fogják előterem-
teni. „Orbán így lopja meg és csapja 
be újra és újra a magyarokat: Orbán 

új adóit a tisztességes magyar embe-
rek fogják kifi zetni.” – magyarázta a
Demokratikus Koalíció politikusa. 

Az árak egyébként már a bejelentés 
előtt borzalmas tempóban emelked-
tek, legyen szó élelmiszerárakról, 
szolgáltatásokról, vagy éppen a hite-
lek törlesztéseiről. A törvénytelen kor-
mány ugyanakkor nem kívánja kezelni 
a helyzetet, sokkal inkább újra és újra 
szorít a nadrágszíjon. Azonban nem a 
saját esztelen költekezését és féktelen 
lopását korlátozza, hanem sokkal in-
kább a magyar családokon gyakorolja 
a kőkemény megszorításokat. 

Holott Orbánéknak több, mint tíz évük 
volt a gazdaság fellendítésére, a bizo-
nyításra, de kísérletet sem tettek rá, 
hogy a lopáson és a nagyzoló giccses 
beruházásokon kívül bármi érdemit 
letegyenek az asztalra. Az ő hibájuk, 
hogy a magyarok napról napra rosszab-
bul élnek, ahogy az is, hogy fényévekre 
kerültünk például az euró bevezetésé-
től és végleg leszakadtunk Európától.

|| TOTÁLIS CSŐD VÁR A MAGYAR CSALÁDOKRA
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HOROSZKÓP

q
KOS

(III. 21.–IV. 20.)

m
OROSZLÁN

(VII. 23.–VIII. 23.)

g
NYILAS

(XI. 23.–XII. 21.)

o
IKREK

(V. 21.–VI. 21.)

k
MÉRLEG

(IX. 23.–X. 23.)

w
VÍZÖNTŐ
(I. 21.–I. 19.)

c
BIKA

(IV. 21.–V. 20.)

a
SZŰZ

(VIII. 24.–IX. 22.)

u
BAK

(XII. 21.–I. 20.)

s
RÁK

(VI. 22.–VII.22.)

e
SKORPIÓ

(X. 24.–XI. 22.)

i
HALAK

(II. 20.–III. 20.)

Nehezen bírod a bezártságot, pedig nem kell, hogy min-
denből kirekeszd magad. Találd meg minden helyzetben 
a pozitívumot: olvass, sportolj,fi lmezz sokat! Tested és 
lelked hálás lesz érte.

Már nincsen sok hátra ebből az évből, most nem szabad fe-
ladni! Szorítsd össze a fogaidat, és vágj bele az utolsó nagy 
kihívásba, hogy nyugodtan pihenhess majd a karácsonyi 
ünnepek alatt!

Szimbolikus tegezed most tele van kedvességgel és 
jókívánságokkal, ne hurcold hát többet magaddal! Csalá-
dod, barátaid, munkatársaid számítanak rád, és számít 
nekik dicséreted, és hogy motiváld őket.

Egy kellemes séta a pároddal, egy forró tea egy jó 
könyvvel most többet használ, mint a világ ösz-
szes karrierlehetősége vagy határidős munkája.
Ne feledd: te teremted meg saját boldogságodat!

Sokszor úgy érzed, mintha a világ esküdött volna
össze ellened. Pedig csak annyi történt, hogy
a nyár elmúltával sokkal érzékenyebb vagy még
az apróbb megbicsaklásokra is, mint annakelőtte.

Itt az idő, hogy te is feltöltsd az őszi ruhatára-
dat: különösen a sötétebb és a bézs színek jöhetnek 
most be, amik megfelelően tükrözik hangulatodat
és érzéseidet is. Mire vársz még? Irány a bolt!

Itt az ősz, ideje felhagyni a nyári léhaságok-
kal! Ne feledd, hogy a tél közeledtével ugyanúgy
felelős vagy a testedért és a jó közérzetedért, mint a stran-
don. Elég a henyélésből, irány edzeni!

Itt az ideje, hogy behozd magad, a csillagok állá-
sa most különösen kedvez ennek! Ne félj
a munkától, mostani erőfeszítéseid hamarabb meg fogják 
hálálni magukat, mint gondolnád!

Makacsságod és csökönyösséged most tévutakra 
vezethet, és megzavarhatja egyébként kitűnő
helyzetértékelő képességed.  Egy kicsit lazíts, és
legyél nyitottabb a kompromisszumokra – megéri!

Mindig is nehezen bírtad a változásokat, és
a nyárból szeles őszbe forduló időjárás mindennél jobban 
megvisel. Pedig te döntesz: vagy begubózol, vagy a magad 
hasznára fordítod a helyzetet.

Ahogy közeledik a születésnapod, úgy válsz egyre felsz-
abadultabbá, amit most a környezeted is értékelni fog, 
hiszen nekik pont így van szükségük rád: tele vidámsággal, 
életörömmel és energiával.

Az év végéhez közeledve ideje neked is számot vetni
azzal, hogy mit tudtál elvégezni az idén a terveid közül, 
és mit nem. Ne félj a szembesítéstől: a munka meghozta
a maga gyümölcsét, pozitív lesz a mérleg!

Hozzávalók:
• 30 dkg babapiskóta

• 25 dkg mascarpone

• 10 dkg cukor

•  3 dl víz

•  2 db közepes citrom

•  2 dl habtejszín (nem növényi)

Elkészítése:
A vizet egy lábosba öntjük, hozzáadjuk a cukor 

felét, és az egyik citrom kifacsart levét. Óvatosan 

összeforraljuk, de vigyázzunk, mert amikor

a cukor már elolvadt, le kell húznunk a tűzről.

A tejszínt kemény habbá verjük, majd óvatosan 

összeforgatjuk a mascarponéval. Adjuk hozzá a 

másik citrom facsart levét, és ha szeretnénk az 

ízét még karakteresebbé tenni, reszeljünk bele 

egy kis citromhéjat, majd adjuk hozzá a maradék 

cukrot. Az egész krémet dolgozzuk finoman össze. 

Vegyünk egy nagy tálat, vagy tepsit, és alulra 

egy sor citromos szirupba mártott baba-

piskótát helyezzünk, majd rá egy réteg citromos-

tejszínes-mascrponés krémet. Ezt a rétegezést 

egészen addig folytatjuk, míg valamennyi

alapanyagunk el nem fogy. Arra ügyeljünk, 

hogy a legfelső réteg mindenképp krém legyen. 

Díszítésként reszelhetünk rá egy kevés citrom-

héjat, vagy sárga szórócukorral is meghinthetjük.

Jó étvágyat kívánok!

GYURCSÁNY
a konyhában

Citromos tiramisu

További receptek:
GYURCSÁNY a konyhában
című szakácskönyvben, amely
megrendelhető online
a https://webshop.dkp.hu/
weboldalon keresztül.

k hááb
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TERMÉSZETESEN AZ INTERNETEN MÁR MINDENRE TALÁLHATUNK VÁLASZT, DE A MÉG ÉLVEZETESEBB JÁTÁKÉLMÉNYÉRT VISZONT 
AZT JAVASOLJUK, HOGY ELSŐSORBAN A SAJÁT TUDÁSÁRA TÁMASZKODJON A REJTVÉNYEK MEGFEJTÉSE SORÁN.
A HELYES MEGFEJTÉS A FŐSŐROKBAN OLVASHATÓ.  KERESZTREJTVÉNY: JAMBRIK JÁNOS  /  SZERKESZTŐ: GYÓCSY GÉZA

Írja be a sorokba és oszlopokba egytől kilencig a számokat, de úgy, hogy a 3x3-as kis négyzetekben minden szám csak egyszer szerepeljen.


